
                      MINISTERIO DE EDUCACIÓN 

              SEDE DE SUPERVISIÓN ZONA XVSAN BLAS DE LOS SAUCES 

                                       PERSONAL DOCENTE-PSG DE SEDE DE SUPERVISIÓN ZONA XV -PLANILLA DE ASISTENCIA MES MARZO 2025 

 
N° DE 

O 
R 
D 
E 
N 

 

 
D.N.I. 

 

 
CUIL 

 
APELLIDO 
Y NOMBRE 

 
FUNCIÓN 

 
CARÁCTER 

 
TURNO 

LICENCIA INASISTENCI 
A 

TARDANZA SERVICIO EN EL MES Días de 
Asistencia 

OBSERVACIÓN 

D H Art T Just Injust. Just. Injust. D H T   

01  
20.024.379 

 
27-20024379-5 

Marenssi, 
Karina Mabel 

Supervisora Titular Completo 
8 a 16 hs. 

 
 
27/03 
 

 
 

 
  
24/04 
 

 
 

 
    
 7.2.2 
 

 

 
 
 31 días 

 
  

 

- - - -  
01 

 
31 

 
31 00 

27/02/24 Cambio de 
Situación de Revista 
Resol. Ministerial N° 
1689/23 Concurso 
de Ascenso y 
Jerarquía 

02     17.818.533   20-17818533-1 Robles, Juan 
Bautista 

Supervisor  Suplente Completo 

8 a 16 hs 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
01 

 
31 

 
31 18 

 
           ALTA  
       CONTINÚA 

         05/09/24 
Por Lic. 9911 Art 7.2.2 
Supervisora Titular 
Marenssi Karina 

03  
21.819.356 

 
27-21819356-6 

 
Rodríguez María 
Azucena 

        Secretaria 
MGT Esc: N° 
24 Cambio de 

Función 
Resolución M 
N° 0018/25 

Completo 
8 a 16 hs 

 - - 
 
- 

- - - -  
01 

 
    31 

 
31 

 
18 

 

    

 
04 

 
22.488.863 

 
27-22.488.863-0 

Sleiman 
Esther Aida 

Secretaria 
MGT Esc: N° 24 

 Cambio de 
Función 

Autorización
Ministerial 
N° 2064/24 

Completo 
8 a 16 hs 

 
-   

 
- 
 
 

 
- 
 
 

 
  - 
  

- - - - 
 

01 
 

31 
 

31 
 
04 

 

A partir del día 11/03, la 

Docente volvió a su lugar 

de origen, Esc N° 24-

Salicas 

   05  
26.004.904 

 
27-26.004.904-1 

 
Sotomayor 
Silvia Inés 

Maestra 
Domiciliaria y 
Hospitalaria. 

MGT Esc: N° 24 
Cambio de 

Función 
Resolución M. 

N° 0018/25 

Completo 
8 a 16 hs 

- - - - - - - -  
01 

 
31 

 
31 

 
18 

 

06 
 
 
27.914.130 

 
20-27914130-0 

 
Rodríguez Pablo 
Alfredo 

P.S.G 
Planta 

Permanente 
Decreto 
1579/20 

Mañana 
7.30 a 
12:30 

 
- 

 
- 

 
   - 

 
 
- 

- - - -  
01 

 
31 

 
31 

 
18  

07 29.978.890 27-29978890-9 Herrera Carolina 
Noelia 

P.S.G 

Planta 
Permanente 

Decreto 
1579/20 

Mañana 
7:30 a 
12:30 

- - -     - - - - -  
01 

 
31 

 
31 

 
          18 

 

                                                                                                                                                       

                                                                                                                                                                                                 Los Robles, 04 de marzo de 2025 

                                                                                                                                                           
 



 

 

                                                                                                                      
 

 
 
 
 
 



 
 

              
 


